PAGE
2

	BỘ CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                  /QĐ-BCN

	Hà Nội, ngày         tháng  7   năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung và thay thế thành viên Ban chỉ đạo
Chương trình mục tiêu quốc gia về sử dụng năng lượng
tiết kiệm và hiệu quả

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 55/2003/NĐ-CP ngày 28/5/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 79/2006/QĐ-TTg ngày 14 tháng 4 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu Quốc gia về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2006-2015;
Căn cứ Quyết định số 1294/QĐ-BCN ngày 18 tháng 5 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp về việc thành lập Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia về sử dụng năng lương tiết kiệm và hiệu quả;

Căn cứ đề nghị của Bộ Xây dựng, Bộ Giáo dục và Đào tạo và Uỷ ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thay đổi thành viên tham gia Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng tiết kiệm năng lượng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung và thay thế các thành viên Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả:

	          1. Ông Đỗ Hữu Hào - Thứ trưởng Bộ Công nghiệp là Phó Trưởng Ban chỉ đạo thay Ông Nguyễn Xuân Thuý.

	2. Ông Nguyễn Trung Tín, Phó Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh là thành viên Ban chỉ đạo thay Ông Nguyễn Thiện Nhân.

	3. Ông Nguyễn Trung Hoà, Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ, Bộ Xây dựng là thành viên Ban chỉ đạo thay Ông Nguyễn Hữu Dũng.

	4. Ông Nguyễn Phúc Khanh, Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ Bộ Giáo dục và Đào tạo là thành viên Ban chỉ đạo thay Ông Trần Quang Quý.

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Các đ/c Thứ trưởng;
- Các thành viên BCĐ;
- Các Bộ XD, GĐDT, UBNDTPHCM;
- VPCP;
-  Lưu: VT, TCCB, VPTKNL.
	             BỘ TRƯỞNG

                       Hoàng Trung Hải